
 
Wrocław, dnia 10.11.2023 r. 

nr postępowania: BZP.272.9.2023.AP 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Dostawa serwerów oraz 

macierzy, przełączników i modułów uplink – z podziałem na Zadania 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako 

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

10.11.2023 r. o godz. 09:30.  

 

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty w Zadaniach: 

Zadanie 1 -  Dostawa serwerów  

Zadanie 2 – Dostawa macierzy, przełączników i modułów uplink 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria odczytane na otwarciu: 

Zadanie 1:  

K 1: Cena (C)– 60%; 
K 2: Czas reakcji serwisu na usterkę (T) – 20 % 
K 3: Okres gwarancji (G) -20% 

Zadanie 2:  

K 1: Cena (C)- 60% 
K 2: Parametr techniczny - łączna pojemność 
pamięci podręcznej macierzy (P) – 20% 
K 3: Okres gwarancji (w tym zapewnienie wsparcia 
producenta) (G) -20% 

1 

Prosystem S.A. 

Ul. Wróblewskiego 12 

51-627 Wrocław 

NIP: 8992347690 

małe przedsiębiorstwo 

 

Zadanie 1: 

K1 (C): 1 689 036,00 PLN brutto 

K2 (T): 4 godziny 

K3 (G): 36 miesięcy 

 

Zadanie 2: 

K1 (C): 1 586 643,42 PLN brutto 

K2 (P): 256 GB 

K3 (G): 36 miesięcy 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Anna Pawliszyn 


